このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

宮城まり子

生年月日 1927/03/21

出身地 東京都

没年 2020/03/21

【フィルモグラフィ】

Hello Kids !　ハローキッズ！　がんばれ子どもたち (1986) 監督,製作,脚本,編集,音楽監督,出演

小さなラブレター　まり子とねむの木の子供たち (1981) 原作

虹をかける子どもたち (1980) 出演,監督,製作,脚本,美術

ピノキオのクリスマス (1980) 声の出演 :森の妖精

世界名作童話　おやゆび姫 (1978) 声の出演

ねむの木の詩がきこえる (1977) 製作,脚本,監督,音楽,出演

はだしのゲン　涙の爆発 (1977) 出演

まんが世界昔ばなし (1976～1979) 声の出演,歌

アンデルセン童話　にんぎょ姫 (1975) 声の出演 :イルカのフィリッツ

ねむの木の詩 (1974) 監督,製作,原作,脚本,音楽,歌,ナレー
ション,出演

アドベンチャー・コメディ　夏の家族 (1974) 出演

拝啓総理大臣様 (1964) 出演

続・拝啓天皇陛下様 (1964) 出演

ちんじゃらじゃら物語 (1962) 出演

黒い十人の女 (1961) 出演 :三輪子

少年ジェット (1959～1960) 歌

まり子自叙伝　花咲く星座 (1959) 出演

グラマ島の誘惑 (1959) 出演 :名護あい（慰安婦）

白蛇伝 (1958) 声の出演

太鼓たゝいて笛吹いて (1958) 出演

弥次喜多道中記 (1958) 出演 :おまり

東京の休日 (1958) 出演 :子守唄を歌う女

オンボロ人生 (1958) 出演

極楽島物語 (1957) 出演

美男をめぐる十人の女 (1956) 出演

てんてん娘　第一部　てんてん天気は日本晴れ (1956) 出演

てんてん娘　第二部　てんてん娘に花が咲く (1956) 出演

力道山　男の魂 (1956) 出演

ボロ靴交響楽 (1956) 出演

お嬢さん登場 (1956) 出演

五十年目の浮気 (1956) 出演

恋すれど恋すれど物語 (1956) 出演 :呉羽姫（お玉・三吉）

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

黒猫館に消えた男 (1956) 出演

爆笑青春列車 (1955) 出演 :みどり

南海の情火　ギラム (1952) 出演